
 

令 和 4 年 4 月 吉 日 

 

かいぎんビジネス倶楽部会員 各位 

                                                                                 

                                                          かいぎんビジネス倶楽部 
                              〒900-0015 

          那覇市久茂地 2丁目 9番 12号    

                                                                     TEL:098-867-2133 

                                                                     FAX:098-863-7035 

 

かいぎんビジネス倶楽部運営委員長の変更について 

 

  拝啓 時下ますますご繁栄のこととお喜び申し上げます。 

 日ごろよりかいぎんビジネス倶楽部事業運営に関しまして、ご協力賜り誠にありが

とうございます。 

 さて、この度、沖縄海邦銀行内人事異動に伴い、かいぎんビジネス倶楽部運営委員

長は下記のとおり変更となりましたのでお知らせ致します。 

 かいぎんビジネス倶楽部は、会員企業の皆様へご満足いただけますよう、これまで以

上にサービス向上に努めて参りますので、今後とも変わらぬご支援を賜りますようお願

い申し上げます。 

 敬具 

 

 

記 

 

１．かいぎんビジネス倶楽部運営委員長  

 

変更前 ： 大城 昌人 

変更後 ： 金城 安雄  

 

          以  上      

TEL:098-867-2133

